
Protetické ošetření - kompletní ceník
Praktický zubní lékař ; Laboratoř č:2
Platnost ceníku od . . do . . .

Úhrada
Kód Text kódu pacientem
0101 11 SKUSOVÉ ŠABLONY 700,00 I
0201 11 INLEJ KOŘENOVÁ – JEDEN KANÁLEK – PŘÍMÁ LITÁ 2 676,50
0201 12 INLEJ KOŘENOVÁ – JEDEN KANÁLEK – NEPŘÍMÁ LITÁ 2 843,00
0201 13 INLEJ KOŘENOVÁ – DVA KANÁLKY – PŘÍMÁ LITÁ 2 893,00
0201 14 INLEJ KOŘENOVÁ – DVA KANÁLKY – NEPŘÍMÁ LITÁ 3 452,00
0201 15 INLEJ KOŘENOVÁ – TŘI A VÍCE KANÁLKŮ – PŘÍMÁ LITÁ 3 542,50
0201 16 INLEJ KOŘENOVÁ – TŘI A VÍCE KANÁLKŮ – NEPŘÍMÁ LITÁ 4 239,50
0301 11 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ SAMOSTATNÁ 4 139,00 I
0302 11 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ PILÍŘOVÁ 3 816,00
0303 11 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KOMPOZITNÍHO PLASTU NA ZUBU 4 639,00 I

SE SCHŮDKOVOU PREPARACÍ
0304 11 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ FAZETOVANÁ KOMPOZITNÍM PLASTEM 4 739,00
0305 11 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KERAMIKY – 5 852,00

CELOKERAMIKA/ZIRKONOVÁ KERAMIKA – CELOANATOMICKÁ
0305 12 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KERAMIKY – 6 572,00

CELOKERAMIKA/ZIRKONOVÁ KERAMIKA – VRSTVENÁ
0305 13 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KERAMIKY – CELOKERAMIKA – 5 852,00

PRESOVANÁ – CELOANATOMICKÁ
0305 14 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KERAMIKY – CELOKERAMIKA – 6 572,00

PRESOVANÁ – VRSTVENÁ
0306 11 KORUNKA ESTETICKÁ OSTATNÍ – METALOKERAMIKA 5 572,00
0307 11 PROVIZORNÍ KORUNKA 1 634,00
0401 11 ČLEN MŮSTKU CELOKOVOVÝ 1 649,50
0402 11 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ FAZETOVANÝ KOMPOZITNÍM PLASTEM 2 049,50
0403 11 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ – CELOKERAMIKA/ZIRKONOVÁ 2 929,50

KERAMIKA – CELOANATOMICKÁ
0403 12 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ - CELOKERAMIKA/ZIRKONOVÁ 3 649,50

KERAMIKA – VRSTVENÁ
0403 13 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ - CELOKERAMIKA – PRESOVANÁ – 2 929,50

CELOANATOMICKÁ
0403 14 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ – CELOKERAMIKA – PRESOVANÁ – 3 649,50

VRSTVENÁ
0403 15 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ – METALOKERAMIKA 2 649,50
0404 11 ČLEN MŮSTKU PROVIZORNÍ 789,50
0602 13 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – SKELETOVÁ, S 12 442,00

LITOU STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU – 2 KOTEVNÍ PRVKY
0602 14 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – SKELETOVÁ, S 12 942,00

LITOU STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU – 3 A VÍCE KOTEVNÍch
PRVKŮ

0602 15 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ- SKELETOVÁ, SE 12 442,00
SPOJOVACÍM PŘEDOZADNÍM TŘMENEM – 2 KOTEVNÍ PRVKY

0602 16 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – SKELETOVÁ, SE 12 942,00
SPOJOVACÍM PŘEDOZADNÍM TŘMENEM – 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ

0602 17 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ- SKELETOVÁ, 11 442,00
NESPONOVÉ KOTEVNÍ PRVKY

0602 33 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ, SE 12 142,00
SPOJOVACÍM PODJAZYKOVÝM TŘMENEM – 2 KOTEVNÍ PRVKY

0602 34 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ, SE 12 642,00
SPOJOVACÍM PODJAZYKOVÝM TŘMENEM – 3 A VÍCE KOTEVNÍCH
PRVKŮ

0602 35 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ, SE 12 142,00
STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU – 2 KOTEVNÍ PRVKY

0602 36 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ, SE 12 642,00
STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU – 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ

0602 37 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ, 11 442,00
NESPONOVÉ KOTEVNÍ PRVKY

0602 81 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – DO 2 KOTEVNÍCH 8 710,00
PRVKŮ - retence drát

0602 82 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – DO 2 KOTEVNÍCH 9 210,00
PRVKŮ - litéspony

0602 83 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – 3 A VÍCE 9 210,00
List: 1 (pokračování...)



Protetické ošetření - kompletní ceník
Praktický zubní lékař ; Laboratoř č:2
Platnost ceníku od . . do . . .

Úhrada
Kód Text kódu pacientem

KOTEVNÍCH PRVKŮ - retence drát
0602 84 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – 3 A VÍCE 10 010,00

KOTEVNÍCH PRVKŮ - lité spony
0602 85 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – JINÁ NEŽ 8 545,00

PŘEDDEFINOVANÁ- 2 kotevní prvky
0602 86 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – JINÁ NEŽ 9 045,00

PŘEDDEFINOVANÁ- 3 kotevní prvky
0602 87 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – DO 2 KOTEVNÍCH 8 710,00

PRVKŮ - retence drát
0602 88 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – DO 2 KOTEVNÍCH 9 210,00

PRVKŮ - lité spony
0602 89 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – 3 A VÍCE 9 210,00

KOTEVNÍCH PRVKŮ - retence drát
0602 90 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – 3 A VÍCE 10 010,00

KOTEVNÍCH PRVKŮ - lité spony
0602 91 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – JINÁ NEŽ 8 245,00

PŘEDDEFINOVANÁ - 2 kotevní prvky
0602 92 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – JINÁ NEŽ 8 745,00

PŘEDDEFINOVANÁ - 3 kotevní prvky
0701 11 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ HORNÍ 12 241,00 I
0701 21 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ DOLNÍ 12 241,00 I
0702 11 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ 12 941,00
0702 12 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – HYBRIDNÍ 14 740,00
0702 31 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ 13 374,00
0702 32 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – HYBRIDNÍ 15 173,00
1001 11 OPRAVA PRASKLÉ NEBO ZLOMENÉ SNÍMATELNÉ NÁHRADY 1 747,00
1002 11 OPRAVA VYPADLÉHO ZUBU Z NÁHRADY 1 547,00
1003 11 OPRAVA RETENČNÍCH PRVKŮ NÁHRADY – DO DVOU PRVKŮ (každý 1 797,00

další se přičítá)
1004 11 ÚPRAVA – ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY VČETNĚ RETENČNÍCH PRVKŮ – 2 347,00

DO DVOU ZUBŮ A DVOU RETENČNÍCH PRVKŮ (každý další se
přičítá)

1005 11 REBAZE ČÁSTEČNÉ NÁHRADY – RIGIDNÍM MATERIÁLEM – 4 545,00
LABORATORNĚ ZHOTOVENÁ

1005 21 REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY – RIGIDNÍM MATERIÁLEM – LABORATORNĚ 4 745,00
ZHOTOVENÁ

1202 01 STUDIJNÍ MODEL S OTISKEM 797,50
1202 05 HORNÍ INDIVIDUÁLNÍ OTISKOVACÍ LŽÍCE PRO CELKOVOU NÁHRADU 847,50
1202 06 DOLNÍ INDIVIDUÁLNÍ OTISKOVACÍ LŽÍCE PRO CELKOVOU NÁHRADU 847,50
1202 07 INDIVIDUÁLNÍ OTISKOVACÍ LŽÍCE PRO OZUBENOU ČELIST 917,50
1202 10 REKONSTRUKCE MEZIČELISTNÍCH VZTAHŮ ŠABLONAMI 949,50
1202 14 SPONOVÁ MODELACE – PILÍŘOVÁ KONSTRUKCE 316,50
1202 16 PŘÍPLATEK ZA DĚLENOU INLEJ 420,00
1202 18 WAX-UPP 789,50
1202 21 VÝZTUŽ DO SNÍMATELNÉ NÁHRADY INDIVIDUÁLNĚ ZHOTOVENÁ 800,00
1202 22 VÝZTUŽ DO SNÍMATELNÉ NÁHRADY PREFABRIKOVANÁ 500,00
1202 23 VÝZTUŽNÝ DRÁT 140,00
1202 26 PŘESTAVBA UMĚLÉHO CHRUPU V MODELU NÁHRADY 280,00
1202 28 TRANSPARENTNÍ PATRO 500,00
1203 03 INLEJ JEDNOPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ – KERAMICKÁ 4 506,00
1203 07 INLEJ DVOUPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ – KERAMICKÁ 5 039,00
1203 11 INLEJ TŘÍ A VÍCEPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ – KERAMICKÁ 5 572,00
1203 17 ONLEJ KERAMICKÁ 5 772,00
1203 20 OVERLEJ KERAMICKÁ 5 772,00
1206 01 INLEJ JAKO PILÍŘ MŮSTKU 3 839,00
1208 01 ATTACHMENT – ZÁSUVNÝ SPOJ – PATRICE 1 999,00
1208 02 ATTACHMENT – ZÁSUVNÝ SPOJ – MATRICE 1 999,00
1209 01 ADHEZIVNÍ MŮSTEK – DALŠÍ MEZIČLEN – KOMPOZITNÍ PLAST 1 666,00
1209 02 ADHEZIVNÍ MŮSTEK – JEDEN MEZIČLEN – KERAMIKA 6 705,00
1209 03 ADHEZIVNÍ MŮSTEK – DALŠÍ MEZIČLEN – KERAMIKA 1 866,00
1210 01 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ – DO 4 ZUBŮ 4 656,00
List: 2 (pokračování...)



Protetické ošetření - kompletní ceník
Praktický zubní lékař ; Laboratoř č:2
Platnost ceníku od . . do . . .

Úhrada
Kód Text kódu pacientem
1210 02 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ – DO 9 ZUBŮ 5 156,00
1210 03 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ – 10 A VÍCE 5 656,00

ZUBŮ
1210 04 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ – DO 4 ZUBŮ 4 656,00
1210 05 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ – DO 9 ZUBŮ 5 156,00
1210 06 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ – 10 A VÍCE 5 656,00

ZUBŮ
1210 11 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ – BEZ ŠABLONY A 6 045,00

BEZ ZKOUŠKY MODELU NÁHRADY
1210 12 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ – BEZ ŠABLONY A 6 045,00

BEZ ZKOUŠKY MODELU NÁHRADY
1210 13 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ – SE ŠABLONOU A 9 210,00

SE ZKOUŠKOU MODELU NÁHRADY
1210 14 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ – SE ŠABLONOU A 9 210,00

SE ZKOUŠKOU MODELU NÁHRADY
1211 01 OPRAVA FIXNÍ NÁHRADY S OTISKEM – NOVÁ FAZETA 3 760,00
1211 21 RETENČNÍ PRVEK – KAŽDÝ DALŠÍ NAD DVA PRO OPRAVU RETENČNÍCH 1 310,50

PRVKŮ NÁHRADY
1211 22 ZUB – KAŽDÝ DALŠÍ NAD DVA PRO ÚPRAVU – ROZŠÍŘENÍ BAZE 1 488,00

NÁHRADY
1211 23 RETENČNÍ PRVEK – KAŽDÝ DALŠÍ NAD DVA PRO ÚPRAVU – 1 548,00

ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY

List: 3 (konec)


		info@mudrdavidchobot.cz
	2022-01-03T20:56:52+0100
	Vídeňská 12, Klatovy




